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English
guided tour

13:30
 15:30 

Besuchen Sie auch die Landschaftsgalerie 
im Kulturhaus am Hexenturm, Kleine Rurstraße 20

Für
Familien
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14:30
16:00

Ausstellung
"Schutz - Raum - Gewalt"

12:00
15:00

11:30
14:00
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Museum Zitadelle Jülich
8. September 2024
11:00 - 17:00 Uhr

Führungen und Eintritt frei

www.museum-zitadelle.de

Tag des offenen Denkmals 

Luftschutz in
der Zitadelle

13:30
15:30

Drohnenflug-
Film durch die 

Zitadelle

Schloßkapelle


